Aviso II

A Comissão de Concurso da Prefeitura Municipal de Irecê, no uso de suas atribuições legais, no

que tange o Resultado da Segunda Etapa – Teste de Aptidão Física pertinente ao Concurso

Público para Agente de Trânsito – Prefeitura Municipal de Irecê, após a análise dos recursos

interpostos nos termos do Capítulo XII do Edital 001/2018, traz ao conhecimento dos

interessados:

I - Torna público que, após a análise dos recursos dos candidatos abaixo relacionados,

permanece inalterado o resultado divulgado em 24/05/2018.

CANDIDATO IINSCRIÇÃO CARGO

Elves Santos Souza 587909-0

001
Jassio Ferreira da Silva  588032-0

Moyses Oliveira Lima  587872-5

Roberto Ferreira de Barros 587195-8

Salvador, 30 de maio de 2018

Comissão de Concurso

Prefeitura Municipal de Irecê